ПРОТОКОЛ

Общего собрания собственников МКД № 8 по ул. Аристов ключ г.

Ижевска, проведенного в форме очного голосования

«07» февраля 2017 года                                                                      г. Ижевск

Инициатор проведения собрания:

Правление ТСН «Аристов ключ 8»

Общее собрание собственников МКД № 8 по ул. Аристов ключ г. Ижевска по

поставленным вопросам на повестку дня проводилось в 19:30 «07» февраля 2017

года.

Количество голосов, которым обладает каждый собственник на общем собрании

собственников помещений в данном доме, проводимом путем очного голосования,

определяется пропорционально его доле в праве общей собственности на общее

имущество  в данном доме.

Присутствовали собственники МКД № 8:

1.Соловьев В.Л. кв. № 5

2.Соловьева Т.Е. кв. № 5

3.Марков В.И. кв. № 16

4.Шатунов А.Г. кв. № 20

5.Шатунова Н.Н. кв. № 20

6.Федоров П.А. кв. № 21

7.Федорова С.М. кв. № 21

8.Синюкова С.Е. кв. № 24

9.Панафидин В.М. кв. № 25

10.Лоншакова Г.А. кв. № 30

11.Ившина А.А. кв. №  31

12. Ефремов Д.Н кв. № 37

13.Ефремова Л.П. кв. № 37

14.Мосягин А.Г. кв. № 44

15.Мосягина И.В. кв. № 44

16.Мосягина Е.А. кв. № 44

17.Мосягина Е.А. кв. № 44

18.Бортников В.Г. кв. № 45

19.Стерхова Э.И. кв. №  46

20.Рыбась С.В. кв. № 50

21.Лепортова Т.Н. кв. № 79

22.Болтачева С.М. кв. № 86

23.Мазуркевич Л.Н. кв. № 87

24.Мазуркевич Н.Г. кв. № 87

25.Федоров Э.В. кв. № 117

26.Сыромятников А.Э. кв. № 118

Повестка дня:

1. Утверждение Председателя собрания Маркова В.И.(кв. №16) и счетной

комиссии в составе Марковой Ю.В. (кв. №16), Синюковой С.Е. (кв.№24) с

правом подсчета голосов, подписания протокола.

2. Утверждение бюджета ТСН «Аристов ключ 8» на 2017 год.

3. Утверждение вознаграждения председателю ТСН «Аристов ключ 8» с

01.01.2017 года в размере 20000 рублей без учета налогов; 2000 рублей затраты

на ГСМ; 500 рублей сотовая связь.

4. Утверждение вознаграждения бухгалтеру ТСН «Аристов ключ 8» с

01.01.2017 года в размере 12365 рублей без учета налогов.

5. Утверждение вознаграждения дворника ТСН «Аристов ключ 8» с 01.01.2017

года в размере 7000 рублей без учета налогов.

6. Утверждение вознаграждения консьержам ТСН «Аристов ключ 8» с

01.01.2017 года  в размере 625 рублей (за смену) без учета налогов.

Общая площадь помещений МКД № 8 по ул. Аристов ключ 8 города Ижевска

составляет  – 8647.1 кв.м.

Всего проголосовали собственники дома общей площадью 862,975кв. м, что

составляет 10% голосов.

Кворума для принятия решения по поставленным вопросам нет. Собрание

неправомочно.

В связи с отсутствием кворума голосование по вопросам повестки дня не

проводилось, действующим правлением ТСН принято решение о проведении

заочного голосования (путем сбора бюллетеней голосования) по указанным выше

вопросам повестки дня.

Приложение:

1. Реестр собственников, присутствовавших  на собрании 7 февраля 2017г.

Председатель правления                                    ________________Д.Н. Ефремов

Секретарь собрания                                          _________________В.И. Марков